
SV Dr. Max Euwe

Play-off SV Dr Max Euwe

Seizoen 2011-2012

26-jun Achim - Maarten 0.5 - 0.5

3-jul Maarten - Kambiz 1 - 0

10-jul Kambiz - Achim 0 - 1

De barrage is gespeeld door Achim en Maarten op 19 juli. Deze bestond uit twee rapidpartijen:

Achim - Maarten 1 - 0

Maarten - Achim 0 - 1

Achim is hiermee clubkampioen van seizoen 2011-2012 geworden!

De play-off is gespeeld door Kambiz Sekandar, Maarten Vinke en Achim Bündgen. Deze bestond uit een 

halve competitie met partijen van 1.5 uur pppp:



SV Dr. Max Euwe

Interne competitie 2011-2012
Eindtand najaarscompetitie (ronde 1)

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen

aanw. z. 

partij bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB 

aug 11

Seizoens 

rating
1 A Kambiz Sekandar 272 5 6 0 0 1 0 2040 2109
2 A Jasper de Jong 251 4,5 7 2 0 2 1 2046 2072
3 A Anne Veltman 250 3,5 5 2 0 2 1 2071 2093
4 A Achim Bündgen 233 5 10 1 0 1 0 2120 2093
5 A Ton Ellenbroek 231 2 3 0 0 2 1 2017 2032
6 A Raoul van de Oudeweetering227 2 3 1 0 1 -1 2098 2101
7 A Maarten Vinke 227 1,5 2 1 0 2 -2 2032 2041
8 A Kristianne Tempelman 221 2 4 2 0 0 0 1980 2000
9 A Dinant Postma 218 2 4 2 0 0 0 2074 2074

10 A Gerrit Jan te Bokkel 211 1,5 3 0 0 0 -1 1960 1973
11 A Ewoud de Groote 209 1 3 1 0 2 -1 2286 2240
12 A Bart Konijn 206 0,5 2 2 0 1 0 2211 2188
13 A André Langendijk 204 2 6 1 0 1 0 2021 1992
14 A Henk Bernink 203 0,5 1 0 0 0 1 2083 2081
15 B Laurens Snuverink 202 3,5 4 0 0 0 0 1931 1959
16 B Hysen Hajdari 199 3,5 5 1 0 1 -1 1748 1790

17 B Jessica Groenhuis 198 3,5 6 2 0 2 0 1757 1793
18 A Luc Compagnie 197 1 3 0 0 0 1 2148 2131
19 B Nadia Bloemendaal 192 2 2 0 0 2 -2 1699 1720
20 A Ben Poelstra 188 0 2 2 0 0 0 2051 2020
21 B Frank Bijleveld 183 1,5 3 1 0 3 -1 1711 1725
22 C Sjouke de Jong 180 4 5 1 1 4 -1 1490 1526
23 B Sjoerd van Willigen 179 3 7 1 0 3 -1 1837 1808
24 B Juma Al-JouJou 179 3 5 0 0 1 1 1800 1789
25 B Wouter de Haas 172 3 7 2 0 2 -1 1912 1869
26 B Remko Algera 170 1 1 0 0 1 1 1746 1759
27 B Jarich van der Molen 167 1 1 1 0 0 -1 1815 1827
28 B Roger Brunet 162 1,5 4 2 0 2 0 1686 1654
29 C Niklas Wiedenhöft 162 4,5 7 2 0 3 1 1562 1595
30 B Robin Bos 156 0,5 1 1 0 0 -1 1840 1835
31 B Regobert Eijkelkamp 156 2,5 6 1 0 0 0 1730 1729
32 B Csaba Daday 156 1,5 5 2 0 1 -1 1647 1646

33 C Onno van Teijens 155 3 4 1 0 3 0 1200 1263
34 C Jeroen van den Belt 151 3 5 2 0 3 1 1572 1577
35 B Dick Voorintholt 150 0,5 3 1 0 2 1 1758 1731
36 C Joop Mengels 149 3,5 6 1 0 3 0 1600 1588
37 C Cor Butzelaar 146 4 8 2 0 3 0 1329 1363
38 C Lammert Lefers 139 3,5 8 2 0 3 2 1459 1462
39 B Victor Pollé 138 0,5 2 0 0 0 0 1671 1654
40 C Ronald Weber 133 2 4 3 0 3 0 1557 1540
41 C Yannic Husers 129 4 8 3 0 1 0 1200 1242
42 C Pim Slottje 127 2,5 6 3 0 3 2 1387 1382
43 C Jan Dekker 125 4 7 0 0 0 -1 1540 1539
44 C Henk Snuverink 124 4 9 0 0 1 1 1400 1385
45 C Jan Tijtsma 123 3 5 0 0 0 1 1516 1501
46 C Aziz Nabizada 114 1 1 0 0 0 -1 1512 1525
47 C Hans van Ryssen 100 0 0 0 0 0 0 1606 1606
48 C Richard Kirchner 94 0 1 0 0 0 1 1200 1193
49 C Cestmir Bergsma 91 0 1 0 0 0 1 1200 1186
50 C Jan Herlaar 82 1 7 0 0 3 -1 1479 1390
51 C Georg van der Veen 63 0 8 1 0 1 0 1200 1143



SV Dr. Max Euwe

Interne competitie 2011-2012 11 oktober: Ronde 1.03
Uitslagen najaarscompetitie (ronde 1) Achim Bündgen - Kambiz Sekandar 1/2 3 - 3

Bart Konijn - Anne Veltman 0-1 -8 - 14
20 september: Ronde 1.01 Gerrit Jan te Bokkel - Dinant Postma 1-0 15 - -9

Luc Compagnie - Bart Konijn 1/2 3 - 3 Laurens Snuverink - Csaba Daday 1-0 15 - -9
Dinant Postma - Achim Bündgen 1/2 3 - 3 Kristianne Tempelman- Ewoud de Groote 1-0 15 - -9
Jasper de Jong - Raoul van de Oudeweetering1-0 15 - -9 Remko Algera - Frank Bijleveld 1-0 15 - -9
André Langendijk - Ton Ellenbroek 1/2 3 - 3 Sjoerd van Willigen - Juma Al-JouJou 0-1 -9 - 15
Hysen Hajdari - Laurens Snuverink 0-1 -9 - 15 Lammert Lefers - Sjouke de Jong 0-1 -8 - 14
Jessica Groenhuis - Dick Voorintholt 1-0 15 - -9 Pim Slottje - Jeroen van den Belt 0-1 -9 - 15
Juma Al-JouJou - Regobert Eijkelkamp 0-1 -9 - 15 Niklas Wiedenhöft - Ronald Weber 1-0 14 - -8
Roger Brunet - Csaba Daday 0-1 -9 - 15 Cor Butzelaar - Henk Snuverink 1-0 17 - -11
Joop Mengels - Victor Pollé 1-0 21 - -15 Jan Herlaar - Georg van der Veen 1-0 15 - -9
Jeroen van den Belt - Niklas Wiedenhöft 1/2 3 - 3 18 oktober: Ronde 1.04
Jan Dekker - Ronald Weber 1-0 15 - -9 Laurens Snuverink - Achim Bündgen 1/2 8 - -2
Jan Tijtsma - Sjouke de Jong 0-1 -9 - 15 Luc Compagnie - Dinant Postma 1/2 3 - 3
Lammert Lefers - Jan Herlaar 1-0 15 - -9 Wouter de Haas - Regobert Eijkelkamp 1-0 15 - -9
Henk Snuverink - Pim Slottje 0-1 -9 - 15 Juma Al-JouJou - Jessica Groenhuis 0-1 -9 - 15
Onno van Teijens - Cor Butzelaar 1-0 15 - -9 Csaba Daday - Nadia Bloemendaal 0-1 -9 - 15
Georg van der Veen - Yannic Husers 0-1 -9 - 15 Roger Brunet - Jan Dekker 0-1 -12 - 18

27 september: Ronde 1.02 Niklas Wiedenhöft - Lammert Lefers 1-0 13 - -7
André Langendijk - Jasper de Jong 0-1 -8 - 14 Jan Herlaar - Cor Butzelaar 0-1 -9 - 15
Achim Bündgen - Luc Compagnie 1-0 15 - -9 Georg van der Veen - Henk Snuverink 0-1 -7 - 13
Ton Ellenbroek - Kristianne Tempelman 1-0 15 - -9 extern/beker: Sjouke de Jong 5
Kambiz Sekandar - Ewoud de Groote 1-0 15 - -9 Frank Bijleveld 5
Raoul van de Oudeweetering- Jessica Groenhuis 1-0 12 - -6 André Langendijk 5
Sjoerd van Willigen - Wouter de Haas 0-1 -9 - 15 Jasper de Jong 5
Dick Voorintholt - Jarich van der Molen 0-1 -8 - 14 Sjoerd van Willigen 5
Victor Pollé - Roger Brunet 1/2 3 - 3 Pim Slottje 5
Jan Dekker - Joop Mengels 1/2 3 - 3 Ronald Weber 5
Pim Slottje - Lammert Lefers 1/2 3 - 3 Yannic Husers 5
Sjouke de Jong - Onno van Teijens 1-0 15 - -9 25 oktober: Ronde 1.05
Yannic Husers - Jeroen van den Belt 0-1 -10 - 16 Anne Veltman - Achim Bündgen 1-0 15 - -9
Cor Butzelaar - Niklas Wiedenhöft 0-1 -8 - 14 Ton Ellenbroek - Kambiz Sekandar 1/2 3 - 3
Ronald Weber - Georg van der Veen 1-0 15 - -9 Dinant Postma - Ben Poelstra 1-0 15 - -9
Henk Snuverink - Jan Tijtsma 1-0 15 - -9 Jessica Groenhuis - Laurens Snuverink 0-1 -8 - 14
Jan Herlaar - Aziz Nabizada 0-1 -8 - 14 Regobert Eijkelkamp - Sjoerd van Willigen 0-1 -11 - 17
Csaba Daday - Anne Veltman 0-1 -5 - 11 Georg van der Veen - Jan Dekker 0-1 -1 - 7

4 oktober: Open avond Henk Snuverink - Yannic Husers 1-0 15 - -9
Aanw zonder partij: Jasper de Jong 3 extern/beker: Wouter de Haas 5

Achim Bündgen 3 Frank Bijleveld 5
Anne Veltman 3 Roger Brunet 5
Bart Konijn 3 Csaba Daday 5
Ben Poelstra 3 Nadia Bloemendaal 5
Ewoud de Groote 3 Jeroen van den Belt 5
Kristianne Tempelman 3 Lammert Lefers 5
Wouter de Haas 3 Joop Mengels 5
Regobert Eijkelkamp 3 Pim Slottje 5
Jarich van der Molen 3 Cor Butzelaar 5
Csaba Daday 3 Niklas Wiedenhöft 5
Jessica Groenhuis 3 Ronald Weber 5
Frank Bijleveld 3 Jan Herlaar 5
Roger Brunet 3 1 november: Snelschaak GP 1
Sjouke de Jong 3 Dick Voorintholt - Regobert Eijkelkamp 1/2 4 - 2
Joop Mengels 3 Lammert Lefers - Joop Mengels 1/2 5 - 1
Jeroen van den Belt 3 Henk Snuverink - Sjouke de Jong 0-1 -6 - 12
Pim Slottje 3 Cor Butzelaar - Georg van der Veen 1-0 9 - -3
Lammert Lefers 3 extern/beker: Wouter de Haas 5
Ronald Weber 3 Jessica Groenhuis 5
Onno van Teijens 3 Remko Algera 5
Yannic Husers 3 Sjoerd van Willigen 5
Cor Butzelaar 3 Maarten Vinke 5
Georg van der Veen 3 Jasper de Jong 5
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Ewoud de Groote 5 Georg van der Veen - Jan Tijtsma 0-1 -4 - 10
Ton Ellenbroek 5 Ronald Weber - Jan Herlaar 1-0 11 - -5

Aanw zonder partij: Bart Konijn 3 Lammert Lefers - Jan Dekker 1/2 3 - 3
André Langendijk 3 Pim Slottje - Roger Brunet 0-1 -8 - 14
Raoul van de Oudeweetering 3 Jeroen van den Belt - Joop Mengels 1/2 3 - 3
Dinant Postma 3 Kambiz Sekandar - Jasper de Jong 1-0 17 - -11
Kristianne Tempelman 3 Achim Bündgen - Gerrit Jan te Bokkel 1-0 16 - -10
Hysen Hajdari 3 André Langendijk - Hysen Hajdari 1/2 2 - 4
Niklas Wiedenhöft 3 Sjouke de Jong - Nadia Bloemendaal 0-1 -11 - 17
Ronald Weber 3 Niklas Wiedenhöft - Wouter de Haas 0-1 -9 - 15
Pim Slottje 3 Juma Al-JouJou - Cor Butzelaar 1-0 13 - -7
Yannic Husers 3 extern/beker: Sjoerd van Willigen 5

8 november: Ronde 1.06 Jessica Groenhuis 5
Jasper de Jong - Gerrit Jan te Bokkel 1/2 0 - 6 Ton Ellenbroek 5
Achim Bündgen - André Langendijk 1-0 14 - -8 Ewoud de Groote 5
Frank Bijleveld - Wouter de Haas 1-0 19 - -13 Maarten Vinke 5
Niklas Wiedenhöft - Sjoerd van Willigen 0-1 -9 - 15 Anne Veltman 5
Regobert Eijkelkamp - Csaba Daday 1/2 3 - 3 6 december: Open avond
Cor Butzelaar - Hysen Hajdari 0-1 -8 - 14 extern/beker: Onno van Teijens 5
Joop Mengels - Onno van Teijens 0-1 -12 - 18 Bart Konijn 5
Yannic Husers - Jan Herlaar 1-0 14 - -8 Raoul van de Oudeweetering 5
Richard Kirchner - Pim Slottje 0-1 -6 - 12 Kambiz Sekandar 5
bye: Sjouke de Jong 12 Achim Bündgen 5
extern/beker: Anne Veltman 5 Aanw zonder partij: Csaba Daday 3

Lammert Lefers 5 Roger Brunet 3
Jeroen van den Belt 5 Anne Veltman 3
Georg van der Veen 5 Jasper de Jong 3
Dick Voorintholt 5 Dinant Postma 3
Henk Snuverink 5 Maarten Vinke 3

15 november: Ronde 1.07 Jessica Groenhuis 3
Anne Veltman - Jasper de Jong 1/2 3 - 3 Ben Poelstra 3
Ben Poelstra - André Langendijk 0-1 -9 - 15 Sjoerd van Willigen 3
Kristianne Tempelman- Achim Bündgen 1-0 16 - -10 Wouter de Haas 3
Henk Bernink - Maarten Vinke 1/2 3 - 3 Niklas Wiedenhöft 3
Wouter de Haas - Jessica Groenhuis 0-1 -9 - 15 Robin Bos 3
Hysen Hajdari - Sjoerd van Willigen 1-0 17 - -11 Jeroen van den Belt 3
Regobert Eijkelkamp - Robin Bos 1/2 3 - 3 Dick Voorintholt 3
Jan Dekker - Niklas Wiedenhöft 0-1 -9 - 15 Cor Butzelaar 3
Pim Slottje - Cor Butzelaar 0-1 -10 - 16 Lammert Lefers 3
Joop Mengels - Henk Snuverink 1-0 15 - -9 Ronald Weber 3
Yannic Husers - Lammert Lefers 0-1 -9 - 15 Pim Slottje 3
Jan Tijtsma - Jan Herlaar 1-0 15 - -9 Yannic Husers 3
extern/beker: Sjouke de Jong 5 13 december: Ronde 1.10

Onno van Teijens 5 Anne Veltman - Kambiz Sekandar 0-1 -9 - 15
22 november: Ronde 1.08 Jasper de Jong - Achim Bündgen 1/2 1 - 5

Jasper de Jong - Kristianne Tempelman 1-0 13 - -7 Sjoerd van Willigen - Maarten Vinke 0-1 -5 - 11
Kambiz Sekandar - André Langendijk 1-0 14 - -8 Ewoud de Groote - Wouter de Haas 1-0 14 - -8
Achim Bündgen - Raoul van de Oudeweetering0-1 -10 - 16 Henk Snuverink - Jan Dekker 1-0 18 - -12
Jessica Groenhuis - Frank Bijleveld 1/2 1 - 5 Yannic Husers - Georg van der Veen 1-0 9 - -3
Wouter de Haas - Hysen Hajdari 0-1 -9 - 15 extern/beker: Frank Bijleveld 5
Jeroen van den Belt - Sjoerd van Willigen 0-1 -7 - 13 Hysen Hajdari 5
Lammert Lefers - Juma Al-JouJou 0-1 -8 - 14 Juma Al-JouJou 5
Onno van Teijens - Henk Snuverink 1-0 13 - -7 Roger Brunet 5
Jan Tijtsma - Yannic Husers 1-0 16 - -10 Jeroen van den Belt 5
extern/beker: Niklas Wiedenhöft 5 Dick Voorintholt 5

Joop Mengels 5 Nadia Bloemendaal 5
Sjouke de Jong 5 Sjouke de Jong 5
Ronald Weber 5 Joop Mengels 5
Jan Herlaar 5 Niklas Wiedenhöft 5
Pim Slottje 5 Lammert Lefers 5
Cor Butzelaar 5 Cor Butzelaar 5

29 november: Ronde 1.09 Jan Herlaar 5
Cestmir Bergsma - Yannic Husers 0-1 -9 - 15 Onno van Teijens 5
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Interne competitie 2011-2012
Eindstand wintercompetitie (ronde 2)

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen

aanw. z. 

partij bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB 

aug 11

Seizoens 

rating
1 A Maarten Vinke 280 5,5 6 1 0 2 0 2032 2109
2 A Achim Bündgen 270 6 8 1 0 2 -2 2120 2130
3 A Dinant Postma 232 2 3 1 0 2 -1 2074 2086
4 A Bart Konijn 231 1 1 2 0 2 1 2211 2199
5 A Kambiz Sekandar 231 1,5 2 1 0 2 0 2040 2121
6 A Ewoud de Groote 230 0,5 1 2 0 4 -1 2286 2233
7 A Gerrit Jan te Bokkel 230 2 3 1 0 1 -1 1960 1994
8 A Raoul van de Oudeweetering226 2 3 0 0 1 1 2098 2100
9 A Jasper de Jong 223 0,5 3 4 0 4 1 2046 2053

10 A Ton Ellenbroek 220 0 2 3 0 5 0 2017 2005
11 A Christian Scho 215 1 1 0 0 0 -1 2123 2126
12 B Luc Compagnie 211 4 4 1 0 0 0 2148 2143
13 A André Langendijk 211 3,5 8 2 0 0 0 2021 1966
14 A Hysen Hajdari 211 2 5 1 0 1 1 1748 1800
15 A Kristianne Tempelman 206 1,5 3 1 0 0 1 1980 1982
16 A Jochem Snuverink 206 1 2 0 0 0 0 2325 2308
17 A Anne Veltman 201 0 2 3 0 2 -2 2071 2058

18 A Laurens Snuverink 200 0 0 0 0 0 0 1931 1959
19 A Henk Bernink 200 0 0 0 0 0 0 2083 2081
20 B Sjoerd van Willigen 198 4 7 1 0 2 -1 1837 1834
21 B Csaba Daday 198 2 2 1 0 3 2 1647 1664
22 B Wouter de Haas 183 3,5 7 4 0 1 -1 1912 1835
23 B Frank Bijleveld 183 5 10 1 0 2 0 1711 1750
24 B Robin Bos 181 2 3 2 0 1 -1 1840 1844
25 C Ronald Weber 176 5,5 8 2 0 2 0 1557 1558
26 C Pim Slottje 175 5 7 2 0 3 1 1387 1446
27 B Remko Algera 170 1 1 0 0 1 1 1746 1774
28 B Levon Sahakian 165 1 1 1 0 0 -1 1800 1812
29 B Niklas Wiedenhöft 161 2 7 3 0 2 -1 1562 1579
30 B Nadia Bloemendaal 160 0 0 0 0 2 0 1699 1720
31 B Regobert Eijkelkamp 158 1 2 0 0 0 0 1730 1721
32 B Ben Poelstra 153 0 0 1 0 0 0 2051 2020
33 B Juma Al-JouJou 153 0 0 1 0 0 0 1800 1789
34 C Dick Voorintholt 152 3 4 1 0 2 0 1758 1737

35 B Jessica Groenhuis 150 1 4 2 0 1 0 1757 1742
36 B Jarich van der Molen 147 0,5 2 0 0 1 0 1815 1796
37 B Roger Brunet 144 0,5 2 0 0 0 0 1686 1648
38 B Sjouke de Jong 144 2 8 2 0 1 -2 1490 1505
39 C Jan Dekker 140 4 6 0 0 0 0 1540 1540
40 C Cor Butzelaar 132 3 7 2 0 3 -1 1329 1393
41 C Jelle Tettelaar 130 2,5 4 1 0 1 0 1434 1447
42 C Yannic Husers 128 2 5 3 0 2 -1 1200 1267
43 C Onno van Teijens 127 1,5 4 1 0 3 2 1200 1283
44 C Jan Tijtsma 125 2 2 0 0 0 2 1516 1514
45 C Lammert Lefers 124 2,5 6 1 1 1 0 1459 1460
46 C Joop Mengels 116 0,5 2 0 1 2 0 1600 1576
47 C Jeroen van den Belt 114 1,5 5 2 0 2 3 1572 1525
48 C Jan Herlaar 110 2,5 6 0 0 1 0 1479 1375
49 C Victor Pollé 100 0 0 0 0 0 0 1671 1654
50 C Hans van Ryssen 100 0 0 0 0 0 0 1606 1606
51 C Aziz Nabizada 100 0 0 0 0 0 0 1512 1525
52 C Niek Bats 92 0 1 0 0 0 1 1200 1187
53 C Henk Snuverink 83 2 8 0 0 0 2 1400 1339
54 C Georg van der Veen 68 0 6 3 0 0 -2 1200 1117
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Interne competitie 2011-2012
Uitslagen wintercompetitie (ronde 2)

20 december: Ronde 2.01 Jessica Groenhuis 3
Jochem Snuverink - Kambiz Sekandar 1/2 3 - 3 Sjouke de Jong 3
Gerrit Jan te Bokkel - André Langendijk 1-0 15 - -9 Pim Slottje 3
Bart Konijn - Achim Bündgen 1-0 15 - -9 Cor Butzelaar 3
Niklas Wiedenhöft - Kristianne Tempelman1/2 9 - -3 Lammert Lefers 3
Luc Compagnie - Sjouke de Jong 1-0 15 - -9 Yannic Husers 3
Wouter de Haas - Sjoerd van Willigen 1/2 3 - 3 Jelle Tettelaar 3
Henk Snuverink - Ronald Weber 0-1 -9 - 15 Georg van der Veen 3
Jan Herlaar - Jan Dekker 1/2 3 - 3 17 januari: Ronde 2.04
Jeroen van den Belt - Frank Bijleveld 0-1 -3 - 9 Maarten Vinke - Ewoud de Groote 1/2 2 - 4
extern/beker: Ewoud de Groote 5 Kambiz Sekandar - Hysen Hajdari 1-0 15 - -9

Maarten Vinke 5 Sjoerd van Willigen - André Langendijk 0-1 -4 - 10
Jasper de Jong 5 Frank Bijleveld - Roger Brunet 1/2 3 - 3
Ton Ellenbroek 5 Jessica Groenhuis - Cor Butzelaar 0-1 -12 - 18
Cor Butzelaar 5 Sjouke de Jong - Regobert Eijkelkamp 0-1 -8 - 14
Yannic Husers 5 Ronald Weber - Pim Slottje 0-1 -9 - 15
Onno van Teijens 5 Jan Dekker - Yannic Husers 1-0 15 - -9
Pim Slottje 5 Jan Tijtsma - Henk Snuverink 1-0 15 - -9

27 december: Ronde 2.02 Jan Herlaar - Lammert Lefers 0-1 -9 - 15
Jasper de Jong - Jochem Snuverink 1/2 3 - 3 extern/beker: Jeroen van den Belt 5
André Langendijk - Anne Veltman 1-0 16 - -10 Onno van Teijens 5
Achim Bündgen - Dinant Postma 1-0 16 - -10 Achim Bündgen 5
Niklas Wiedenhöft - Luc Compagnie 0-1 -9 - 15 Raoul van de Oudeweetering 5
Sjoerd van Willigen - Frank Bijleveld 1/2 3 - 3 Bart Konijn 5
Yannic Husers - Wouter de Haas 0-1 -3 - 9 Jarich van der Molen 5
Onno van Teijens - Jan Herlaar 1-0 15 - -9 Jasper de Jong 5
Henk Snuverink - Jeroen van den Belt 1-0 15 - -9 Anne Veltman 5

3 januari: Ronde 2.03 Ton Ellenbroek 5
Jasper de Jong - Achim Bündgen 0-1 -9 - 15 Nadia Bloemendaal 5
André Langendijk - Maarten Vinke 0-1 -9 - 15 Csaba Daday 5
Luc Compagnie - Wouter de Haas 1-0 13 - -7 24 januari: Ronde 2.05
Frank Bijleveld - Robin Bos 0-1 -10 - 16 Hysen Hajdari - Maarten Vinke 0-1 -6 - 12
Niklas Wiedenhöft - Sjouke de Jong 1-0 14 - -8 André Langendijk - Niklas Wiedenhöft 1/2 -2 - 8
Onno van Teijens - Ronald Weber 1/2 3 - 3 Wouter de Haas - Robin Bos 0-1 -8 - 14
Henk Snuverink - Pim Slottje 0-1 -9 - 15 Jarich van der Molen - Frank Bijleveld 0-1 -9 - 15
Cor Butzelaar - Lammert Lefers 1-0 15 - -9 Roger Brunet - Sjoerd van Willigen 0-1 -9 - 15
Jeroen van den Belt - Jelle Tettelaar 1/2 4 - 2 Sjouke de Jong - Cor Butzelaar 1-0 16 - -10
bye: Joop Mengels 12 Pim Slottje - Onno van Teijens 1-0 14 - -8

10 januari: Snelschaakkampioenschap Ronald Weber - Jan Dekker 1-0 15 - -9
extern/beker: Sjoerd van Willigen 5 Jelle Tettelaar - Georg van der Veen 1-0 15 - -9

Frank Bijleveld 5 Jeroen van den Belt - Yannic Husers 0-1 -9 - 15
Remko Algera 5 Jan Herlaar - Henk Snuverink 1-0 15 - -9

Aanw zonder partij: Achim Bündgen 3 bye: Lammert Lefers 12
André Langendijk 3 extern/beker: Csaba Daday 5
Bart Konijn 3 Ton Ellenbroek 5
Ewoud de Groote 3 Achim Bündgen 5
Jasper de Jong 3 Dick Voorintholt 5
Maarten Vinke 3 31 januari: Ronde 2.06
Ton Ellenbroek 3 Achim Bündgen - Maarten Vinke 0-1 15 - -9
Dinant Postma 3 Hysen Hajdari - Raoul van de Oudeweetering0-1 -7 - 13
Anne Veltman 3 Robin Bos - Sjoerd van Willigen 0-1 -10 - 16
Kambiz Sekandar 3 Frank Bijleveld - Niklas Wiedenhöft 1-0 15 - -9
Gerrit Jan te Bokkel 3 Pim Slottje - Sjouke de Jong 0-1 -10 - 16
Wouter de Haas 3 Cor Butzelaar - Wouter de Haas 0-1 -7 - 13
Hysen Hajdari 3 Georg van der Veen - Ronald Weber 0-1 -5 - 11
Dick Voorintholt 3 Yannic Husers - Jelle Tettelaar 0-1 -8 - 14
Jeroen van den Belt 3 extern/beker: Dinant Postma 5
Csaba Daday 3 Gerrit Jan te Bokkel 5
Ronald Weber 3 Ton Ellenbroek 5
Niklas Wiedenhöft 3 Jasper de Jong 5
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7 februari: Open avond Sjoerd van Willigen - Luc Compagnie 0-1 -9 - 15
Aanw zonder partij: Ewoud de Groote 3 Hysen Hajdari - Wouter de Haas 1-0 13 - -7

Anne Veltman 3 Csaba Daday - Pim Slottje 1-0 15 - -9
Jasper de Jong 3 Remko Algera - Jessica Groenhuis 1-0 15 - -9
Frank Bijleveld 3 Lammert Lefers - Jarich van der Molen 1/2 5 - 1
Robin Bos 3 Cor Butzelaar - Dick Voorintholt 0-1 -9 - 15
Ronald Weber 3 Jan Dekker - Georg van der Veen 1-0 11 - -5
Wouter de Haas 3 Niek Bats - Yannic Husers 0-1 -8 - 14
Kristianne Tempelman 3 extern/beker: Ronald Weber 5
Niklas Wiedenhöft 3 Robin Bos 5
Jeroen van den Belt 3 Jan Herlaar 5
Juma Al-JouJou 3 Niklas Wiedenhöft 5
Cor Butzelaar 3 6 maart: Snelschaak GP 2
Sjouke de Jong 3 extern/beker: Nadia Bloemendaal 5
Yannic Husers 3 Hysen Hajdari 5
Pim Slottje 3 Frank Bijleveld 5
Georg van der Veen 3 Dick Voorintholt 5

14 februari: Ronde 2.07 Csaba Daday 5
André Langendijk - Achim Bündgen 0-1 -7 - 13 Lammert Lefers 5
Ton Ellenbroek - Gerrit Jan te Bokkel 0-1 -9 - 15 Jeroen van den Belt 5
Regobert Eijkelkamp - Frank Bijleveld 0-1 -6 - 12 Ronald Weber 5
Ronald Weber - Sjouke de Jong 1-0 17 - -11 Sjouke de Jong 5
Jelle Tettelaar - Jessica Groenhuis 0-1 -9 - 15 Joop Mengels 5
Lammert Lefers - Dick Voorintholt 0-1 -10 - 16 Cor Butzelaar 5
Jeroen van den Belt - Jan Herlaar 1-0 15 - -9 Jelle Tettelaar 5
Henk Snuverink - Georg van der Veen 1-0 16 - -10 Pim Slottje 5
extern/beker: Niklas Wiedenhöft 5 Aanw zonder partij: Yannic Husers 3

Kambiz Sekandar 5 Wouter de Haas 3
Joop Mengels 5 Luc Compagnie 3
Ewoud de Groote 5 Jasper de Jong 3
Wouter de Haas 5 Robin Bos 3
Anne Veltman 5 Niklas Wiedenhöft 3
Bart Konijn 5 Jessica Groenhuis 3
Dinant Postma 5 André Langendijk 3
Onno van Teijens 5 Anne Veltman 3
Yannic Husers 5 Levon Sahakian 3
Pim Slottje 5 Onno van Teijens 3
Cor Butzelaar 5 Bart Konijn 3

21 februari: Ronde 2.08 Georg van der Veen 3
Maarten Vinke - Gerrit Jan te Bokkel 1-0 14 - -8 Ton Ellenbroek 3
Raoul van de Oudeweetering- Achim Bündgen 0-1 -7 - 13 Sjoerd van Willigen 3
Frank Bijleveld - André Langendijk 0-1 -9 - 15 13 maart: Ronde 2.10
Sjouke de Jong - Hysen Hajdari 0-1 -6 - 12 Onno van Teijens - Achim Bündgen 0-1 -1 - 7
Ronald Weber - Niklas Wiedenhöft 1-0 17 - -11 Dinant Postma - Anne Veltman 1-0 14 - -8
Dick Voorintholt - Levon Sahakian 0-1 -6 - 12 Kristianne Tempelman- Frank Bijleveld 1-0 15 - -9
Pim Slottje - Cor Butzelaar 1-0 13 - -7 Csaba Daday - Ronald Weber 1-0 15 - -9
Joop Mengels - Jan Dekker 1/2 2 - 4 Jessica Groenhuis - Sjoerd van Willigen 0-1 -5 - 11
Georg van der Veen - Jan Herlaar 0-1 -8 - 14 Pim Slottje - Niklas Wiedenhöft 1-0 16 - -10
Lammert Lefers - Henk Snuverink 1-0 13 - -7 Wouter de Haas - Sjouke de Jong 1-0 13 - -7
extern/beker: Ewoud de Groote 5 Dick Voorintholt - Joop Mengels 1-0 14 - -8

Sjoerd van Willigen 5 Jan Dekker - Lammert Lefers 1-0 16 - -10
Kambiz Sekandar 5 Henk Snuverink - Cor Butzelaar 0-1 -5 - 11
Jessica Groenhuis 5 Jan Tijtsma - Georg van der Veen 1-0 10 - -4

Aanw zonder partij: Ton Ellenbroek 3 extern/beker: Ewoud de Groote 5
Ben Poelstra 3 Ton Ellenbroek 5
Jasper de Jong 3 Maarten Vinke 5
Wouter de Haas 3 Jasper de Jong 5

28 februari: Ronde 2.09
Maarten Vinke - Jasper de Jong 1-0 9 - -3
Achim Bündgen - Ton Ellenbroek 1-0 11 - -5
Raoul van de Oudeweetering- André Langendijk 1-0 15 - -9
Kristianne Tempelman- Dinant Postma 0-1 -9 - 15
Frank Bijleveld - Christian Scho 0-1 -9 - 15



SV Dr. Max Euwe

Interne competitie 2011-2012
Eindstand voorjaarscompetitie (ronde 3)

nr grp naam rating winst

aantal 

partijen

aanw. z. 

partij bye

extern/ 

beker

kleur 

balans

KNSB 

aug 11

Seizoens 

rating
1 A Achim Bündgen 268 6 9 1 0 1 -1 2120 2158
2 A Dinant Postma 260 5,5 7 1 0 0 -1 2074 2147
3 A Raoul van de Oudeweetering245 4 6 1 0 0 0 2098 2131
4 A Kambiz Sekandar 243 2,5 3 1 0 2 1 2040 2143
5 A Ewoud de Groote 242 5,5 9 1 0 0 1 2286 2213
6 A Gerrit Jan te Bokkel 221 1 1 1 0 0 1 1960 2015
7 A Maarten Vinke 219 3 7 2 0 0 1 2032 2085
8 B Wouter de Haas 216 4 5 3 0 2 1 1912 1882
9 A Luc Compagnie 215 2,5 6 1 0 0 0 2148 2114

10 A Laurens Snuverink 214 1 1 0 0 0 -1 1931 1953
11 A Jasper de Jong 209 2 5 3 0 0 1 2046 2036
12 A Bart Konijn 208 0 1 1 0 2 -1 2211 2181
13 A Ymar de Grote 203 0,5 1 0 0 0 1 2000 1999
14 A Hysen Hajdari 201 1 3 1 0 2 -1 1748 1804
15 A Ton Ellenbroek 199 0 1 1 0 1 1 2017 1988
16 B Levon Sahakian 197 3,5 4 0 0 0 -2 1800 1841

17 B Sjoerd van Willigen 195 3 5 2 0 2 -1 1837 1833
18 B Anne Veltman 192 3,5 6 2 0 0 0 2071 2046
19 A André Langendijk 192 2,5 9 3 0 0 -3 2021 1939
20 A Kristianne Tempelman 191 0 1 0 0 0 1 1980 1972
21 B Frank Bijleveld 183 2 4 2 0 3 0 1711 1756
22 C Jessica Groenhuis 180 5 6 2 0 1 0 1757 1767
23 B Dick Voorintholt 178 3 6 2 0 1 -2 1758 1728
24 B Regobert Eijkelkamp 170 2 3 0 0 0 -1 1730 1721
25 B Csaba Daday 166 0 1 1 1 2 1 1647 1655
26 B Ben Poelstra 164 1 2 1 0 0 0 2051 2016
27 B Nadia Bloemendaal 160 0 0 0 0 2 0 1699 1720
28 B Robin Bos 158 0 0 1 0 1 0 1840 1844
29 C Onno van Teijens 156 3 3 2 0 1 1 1200 1354
30 B Remko Algera 155 0 0 0 0 1 0 1746 1774
31 B Niklas Wiedenhöft 147 4 10 3 0 0 0 1562 1584

32 C Roger Brunet 145 2,5 3 1 0 2 1 1686 1657
33 C Joop Mengels 144 4 6 1 0 1 0 1600 1594
34 C Lammert Lefers 141 4 8 2 0 0 2 1459 1477
35 B Ronald Weber 134 1,5 7 3 0 1 1 1557 1515
36 C Jarich van der Molen 133 3 4 1 0 0 0 1815 1782
37 C Yannic Husers 133 2 3 3 0 1 -1 1200 1301
38 C Jeroen van den Belt 131 3 5 2 0 0 -1 1572 1521
39 B Pim Slottje 127 0 4 3 0 1 0 1387 1418
40 C Sjouke de Jong 118 4,5 10 1 0 0 0 1490 1484
41 C Dion Smink 115 1 1 0 0 0 -1 1200 1223
42 C Henk Snuverink 113 1 3 2 1 0 -1 1400 1574
43 C Jan Dekker 110 1,5 3 0 0 0 1 1540 1524
44 C Jan Herlaar 100 0 0 0 0 0 0 1479 1375
45 C Jelle Tettelaar 100 0 0 0 0 0 0 1434 1447
46 C Peter Riezebos 100 0 0 0 0 0 0 1200 1200
47 C Rutger Pull 93 0 1 0 0 0 1 1200 1189
48 C Jan Tijtsma 91 0 1 0 0 0 -1 1516 1508
49 C Cor Butzelaar 81 1 8 3 0 1 0 1329 1332
50 C Georg van der Veen 63 0 7 2 0 0 1 1200 1098



SV Dr. Max Euwe

Interne competitie 2011-2012
Uitslagen voorjaarscompetitie (ronde 3)

20 maart: Ronde 3.01 17 april: Ronde 3.05
Achim Bündgen - Ewoud de Groote 0-1 -9 - 15 Dinant Postma - Achim Bündgen 1/2 1 - 5
Dinant Postma - Jasper de Jong 1-0 15 - -9 Ewoud de Groote - Maarten Vinke 1-0 14 - -8
Maarten Vinke - Raoul van de Oudeweetering1/2 3 - 3 Kristianne Tempelman- Raoul van de Oudeweetering0-1 -9 - 15
Ton Ellenbroek - André Langendijk 0-1 -9 - 15 André Langendijk - Kambiz Sekandar 0-1 -9 - 15
Dick Voorintholt - Hysen Hajdari 0-1 -3 - 9 Jasper de Jong - Sjoerd van Willigen 1-0 10 - -4
Peter van Bart - Niklas Wiedenhöft 0-1 -1 - 7 Niklas Wiedenhöft - Anne Veltman 0-1 -9 - 15
Sjoerd van Willigen - Wouter de Haas 0-1 -9 - 15 Jessica Groenhuis - Ronald Weber 1-0 15 - -9
Cor Butzelaar - Dion Smink 0-1 -9 - 15 Jan Dekker - Sjouke de Jong 1/2 4 - 2
Sjouke de Jong - Lammert Lefers 1-0 15 - -9 Jeroen van den Belt - Lammert Lefers 0-1 -10 - 16
Onno van Teijens - Jan Dekker 1-0 15 - -9 Jarich van der Molen - Joop Mengels 0-1 -10 - 16
Jessica Groenhuis - Jan Tijtsma 1-0 15 - -9 Georg van der Veen - Cor Butzelaar 0-1 -9 - 15

extern/beker: Csaba Daday 5
27 maart: Ronde 3.02 Roger Brunet 5

Ewoud de Groote - André Langendijk 1/2 3 - 3 Frank Bijleveld 5
Maarten Vinke - Dinant Postma 0-1 -8 - 14 Nadia Bloemendaal 5
Achim Bündgen - Laurens Snuverink 0-1 -8 - 14 Dick Voorintholt 5
Wouter de Haas - Ben Poelstra 0-1 -10 - 16 Hysen Hajdari 5
Niklas Wiedenhöft - Levon Sahakian 0-1 -9 - 15
Pim Slottje - Jessica Groenhuis 0-1 -13 - 19 24 april: Open avond: Chess 960 kampioenschap
Onno van Teijens - Sjouke de Jong 1-0 15 - -9 Aanw zonder partij: Ewoud de Groote 3
Yannic Husers - Henk Snuverink 1-0 15 - -9 Raoul van de Oudeweetering 3
Lammert Lefers - Georg van der Veen 1-0 16 - -10 Vincent Groenhuis 3
Jan Dekker - Cor Butzelaar 1-0 15 - -9 Anne Veltman 3
extern/beker: Joop Mengels 5 Dinant Postma 3

Hysen Hajdari 5 Maarten Vinke 3
Nadia Bloemendaal 5 Gerrit Jan te Bokkel 3
Frank Bijleveld 5 Bart Konijn 3
Roger Brunet 5 Jasper de Jong 3
Csaba Daday 5 Ton Ellenbroek 3
Ronald Weber 5 Dick Voorintholt 3
Sjoerd van Willigen 5 Jessica Groenhuis 3
Bart Konijn 5 Jeroen van den Belt 3

André Langendijk 3
3 april: Ronde 3.03 Sjoerd van Willigen 3

Raoul van de Oudeweetering- Ewoud de Groote 1/2 4 - 2 Frank Bijleveld 3
Maarten Vinke - André Langendijk 1-0 17 - -11 Wouter de Haas 3
Hysen Hajdari - Achim Bündgen 0-1 -12 - 18 Lammert Lefers 3
Levon Sahakian - Ronald Weber 1-0 14 - -8 Niklas Wiedenhöft 3
Lammert Lefers - Niklas Wiedenhöft 0-1 -4 - 10 Yannic Husers 3
Joop Mengels - Sjouke de Jong 0-1 -9 - 15 Ronald Weber 3
Georg van der Veen - Jeroen van den Belt 0-1 -8 - 14 Onno van Teijens 3
extern/beker: Sjoerd van Willigen 5 Henk Snuverink 3

Frank Bijleveld 5 Pim Slottje 3
Remko Algera 5 Cor Butzelaar 3
Jessica Groenhuis 5
Pim Slottje 5 1 mei: Snelschaak GP 3
Onno van Teijens 5 Aanw zonder partij: Achim Bündgen 3
Cor Butzelaar 5 Luc Compagnie 3
Yannic Husers 5 Ben Poelstra 3

Sjoerd van Willigen 3
10 april: Ronde 3.04 Jessica Groenhuis 3

Luc Compagnie - Hysen Hajdari 1-0 15 - -9 Frank Bijleveld 3
Ben Poelstra - Achim Bündgen 0-1 -5 - 11 André Langendijk 3
Ronald Weber - Frank Bijleveld 0-1 -8 - 14 Wouter de Haas 3
Niklas Wiedenhöft - Regobert Eijkelkamp 0-1 -10 - 16 Hysen Hajdari 3
Sjouke de Jong - Dick Voorintholt 0-1 -6 - 12 Pim Slottje 3
Joop Mengels - Lammert Lefers 1/2 3 - 3 Niklas Wiedenhöft 3
Cor Butzelaar - Jarich van der Molen 0-1 -8 - 14 Lammert Lefers 3

Yannic Husers 3



SV Dr. Max Euwe

Jarich van der Molen 3 Sjouke de Jong - Georg van der Veen 1-0 9 - -3
Jeroen van den Belt 3 Rutger Pull - Yannic Husers 0-1 -7 - 13
Roger Brunet 3 bye: Csaba Daday 12
Ronald Weber 3
Georg van der Veen 3 12 juni: Open avond
Cor Butzelaar 3 Kambiz Sekandar - Luc Compagnie 1/2 1 - 5

Aanw zonder partij: Maarten Vinke 3
8 mei: Ronde 3.06 Yannic Husers 3

Ewoud de Groote - Dinant Postma 0-1 -9 - 15 Anne Veltman 3
Raoul van de Oudeweetering- Luc Compagnie 1-0 15 - -9 Onno van Teijens 3
Kambiz Sekandar - Maarten Vinke 1-0 14 - -8 Niklas Wiedenhöft 3
Ymar de Grote - André Langendijk 1/2 3 - 3 Ronald Weber 3
Frank Bijleveld - Levon Sahakian 0-1 -9 - 15 Wouter de Haas 3
Anne Veltman - Dick Voorintholt 1-0 15 - -9 Csaba Daday 3
Regobert Eijkelkamp - Pim Slottje 1-0 13 - -7 Cor Butzelaar 3
Wouter de Haas - Niklas Wiedenhöft 1-0 13 - -7 André Langendijk 3
Lammert Lefers - Ronald Weber 1/2 4 - 2 Henk Snuverink 3
Sjouke de Jong - Roger Brunet 0-1 -9 - 15 Jasper de Jong 3
Cor Butzelaar - Jeroen van den Belt 0-1 -8 - 14 Georg van der Veen 3
Jarich van der Molen - Georg van der Veen 1-0 12 - -6 Dick Voorintholt 3
extern/beker: Bart Konijn 5 Pim Slottje 3

Achim Bündgen 5 Robin Bos 3
Sjouke de Jong 3

15 mei: Ronde 3.07
Raoul van de Oudeweetering- Dinant Postma 1-0 16 - -10 12 juni: Ronde 3.10
Luc Compagnie - Ewoud de Groote 1/2 5 - 1 Ewoud de Groote - Achim Bündgen 0-1 -9 - 15
Achim Bündgen - André Langendijk 1-0 13 - -7 Gerrit Jan te Bokkel - Luc Compagnie 1-0 18 - -12
Jasper de Jong - Anne Veltman 0-1 -11 - 17 Wouter de Haas - Anne Veltman 1-0 15 - -9
Frank Bijleveld - Regobert Eijkelkamp 1-0 15 - -9 André Langendijk - Levon Sahakian 1/2 3 - 3
Dick Voorintholt - Jessica Groenhuis 0-1 -9 - 15 Csaba Daday - Sjoerd van Willigen 0-1 -9 - 15
Ronald Weber - Sjoerd van Willigen 0-1 -8 - 14 Lammert Lefers - Jessica Groenhuis 0-1 -7 - 13
Lammert Lefers - Pim Slottje 1-0 16 - -10 Ronald Weber - Onno van Teijens 0-1 -9 - 15
Sjouke de Jong - Niklas Wiedenhöft 0-1 -6 - 12 Niklas Wiedenhöft - Cor Butzelaar 1-0 8 - -2
Roger Brunet - Joop Mengels 1/2 2 - 4 Georg van der Veen - Joop Mengels 0-1 -1 - 7
Georg van der Veen - Henk Snuverink 0-1 -6 - 12 Jeroen van den Belt - Sjouke de Jong 1-0 16 - -10
extern/beker: Ton Ellenbroek 5 bye: Henk Snuverink 12

Kambiz Sekandar 5 Aanw zonder partij: Kambiz Sekandar 3
Wouter de Haas 5 Jasper de Jong 3
Robin Bos 5

22 mei: Ronde 3.08
Achim Bündgen - Raoul van de Oudeweetering1-0 17 - -11
André Langendijk - Dinant Postma 0-1 -5 - 11
Ewoud de Groote - Jasper de Jong 1-0 11 - -5
Anne Veltman - Maarten Vinke 1/2 3 - 3
Sjoerd van Willigen - Niklas Wiedenhöft 1-0 13 - -7
Pim Slottje - Dick Voorintholt 0-1 -7 - 13
Roger Brunet - Yannic Husers 1-0 15 - -9
Joop Mengels - Jeroen van den Belt 1-0 15 - -9
Henk Snuverink - Jarich van der Molen 0-1 -8 - 14
Cor Butzelaar - Sjouke de Jong 0-1 -8 - 14
extern/beker: Wouter de Haas 5

Kambiz Sekandar 5

29 mei: Ronde 3.09
Luc Compagnie - Achim Bündgen 1/2 8 - -2
Dinant Postma - Bart Konijn 1-0 11 - -5
Anne Veltman - Ewoud de Groote 0-1 -5 - 11
Maarten Vinke - Frank Bijleveld 1-0 14 - -8
Jasper de Jong - André Langendijk 1-0 15 - -9
Jessica Groenhuis - Wouter de Haas 0-1 -8 - 14
Niklas Wiedenhöft - Dick Voorintholt 0-1 -7 - 13
Ronald Weber - Cor Butzelaar 1-0 10 - -4


